Domina Niera  filia  quondam Petri  Veltre  de Burgo et  uxor  olim Iacobi 
Petri Goracci, soror Tertii Ordinis Sancti Francisci de Burgo predicto, sana 
Dei gratia, mente et intellectu … ultimum testamentum nuncupativum quod 
sine   scriptis   dicitur   et   eiusdem  ultimam voluntatem  in  hunc  modum et 
formam facere procuravit atque fecit. … . Item iussit et voluit dicta testatrix 
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corpus suum sepelliri in Eccelesia Sancti Francisci de Burgo. Item amore 
Dei et pro eiusdem anima reliquit iure legati Conventui Sancti Francisci 
predicti  florenos quinquaginta de bonis suis … .  In omnibus autem suis 
bonis mobilibus et immobilibus … heredem universalem institui, fecit et 
esse voluit Ieronimum eius filium legitimum et naturalem … . Et hoc idem 
fecit   dicta   testatrix  cum   presentia,   licentia   et   auctoritate   Reverendi 
patris sacre pagine Magistri Luce de Burgo Ordinis Sancti Francisci ad 
presens guardiani dicti conventus  et vice et nomine Fratris Cristofari de 
Civita ducati  vigitatoris dicti  Tertii  Ordinis,  ut  asseruit   idem guardianus 
propter eiusdem assentiam concedentis dicte testatricis omnem abilitatem 
et   facultatem  testandi.  Rogans  me  notarius   infrascriptus  ut   de  predictis 
faceret instrumentum.
Actum factum, conditum et profectum fuit dictum testamentum et ultima 
voluntas   per   dictam   testatricem   in   claustro   Conventus   Sancti   Francisci 
prope Capitulum dicti conventus, presentibus Dompno Ieronimo olim Pieri 
Andree   Bencivennis,  Magistro   Petro   olim   Benedicti   de   Franciscis, 
Iohannes   olim   Francisci   alias   Bigio,   Nicolao   olim   Petri   Ser   Bencii, 
Francisco   Gori   Muciachelli,   Iohanne   olim   Antonii   Bartolomei   Iacobi 
Norchie et Bartholomeo Sanctis Bartholomei Mughionis omnes de Burgo, 
testibus ad hec vocatis, habitis et rogatis … .
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Firenze, 18 luglio 1502 : Libro de’ consigli de’ frati di Santa Croce

Declaratio patruum gradatorum …
In Dei nomine amen. Die 18 mensis iulii 1502. Reverendus pater generalis 
Magister  Egidius  Delfin  Amerinus,   in  camera sue   residentie  qua  est  ad 
usum patris Fratris  Iacobi Quaratesis,   in presentia venerabilium patruum 
magistrorum  et   proborum  patruum,  videlicet   Magistri   Petri   de  Fighino, 
Magistri  Galgati  de  Senis,  Magistri  Luce de  Burgo  Sancti  Sepulchri, 
Magistri   generalis   florentini   Fratris   Iacobi   custodis   florentini   et   Fratris 
Iacobi  Quaratesis  guardiani  dicti  Conventus,  Fratris  Mattie  de  Mellinis, 
declaravit et declaratos voluit esse et intelligi in patres gradatos Conventus 
florentini  venerandos  iuvenes  Fratrem Robertum de Castellanis,  Fratrem 
Lodovicum de Spinellis et Fratrem Franciscum de Lanciolina … .